Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2018                                                                                                  № 708
г.Вилючинск

О внесении изменений в состав комиссии при администрации Вилючинского городского округа        по переводу жилого помещения              в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение; переустройству и (или) перепланировке жилого помещения
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,                   в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированным Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386            «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно – территориального образования города Вилючинска», с целью предоставления муниципальных услуг по переводу жилого помещения в нежилое помещение     и нежилого помещения в жилое помещение; переустройству и (или) перепланировке жилого помещения
Постановляю:
1. Внести в состав комиссии при администрации Вилючинского городского округа по переводу жилого помещения в нежилое помещение           и нежилого помещения в жилое помещение; переустройству и (или) перепланировке жилого помещения (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа                     от 10.09.2013 № 1284 «О создании комиссии при администрации Вилючинского городского округа по переводу жилого помещения в нежилое помещение           и нежилого помещения в жилое помещение; переустройству и (или) перепланировке жилого помещения», следующие изменения:

1.1 вывести из состава Комиссии:

- Корж Екатерину Александровну – консультанта отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа, секретаря Комиссии.

1.2 Гаврилову Галину Владимировну – ведущего инженера отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа, члена Комиссии.

1.3 ввести в состав Комиссии:

- Гаврилову Галину Владимировну – ведущего инженера отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа, секретарем Комиссии.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление                в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края»                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа
      С.Г.Иванинов